
Zápis ze 4. jednání Rady České televize ze dne 22. 2. 2012   
 
Přítomni: A. Bajaja, J. Dědič, D. Eklová, M. Jankovec, P. Koutný, R. Kühn, J. Kratochvíl, 
R. Mezuláník, J. Pavlata, J. Prokeš, I. Satrapa, M. Uhde, J. Závozda 
Omluveni: J. Presl 
Sekretariát Rady ČT: J. Gabrielová, T. Machková 
Předsedající: M. Uhde 
Hosté: P. Dvořák 
 
Program jednání:   
 

• Zahájení 
• Volba návrhové komise 
• Plnění usnesení a kontrola zápisů 
• Informace GŘ 
• Zásah do webových stránek Rady ČT 
• Výroční zpráva o činnosti ČT – postup práce 
• Stížnosti a podněty 
• Různé 
• Závěr 

 
1) Schválení programu jednání 

Usnesení č. 50/4/12: Rada schvaluje program jednání v navrženém znění. (13:0:0) 
 

2) Volba návrhové komise 
Usnesení č. 51/4/12: Rada volí návrhovou komisi ve složení R. Kühn a J. Pavlata a pověřuje ji 
ověřením tohoto zápisu. (13:0:0) 
 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 
Usnesení č. 52/4/12: Rada obdržela doplnění materiálu Soudní a správní řízení za rok 2011. 
Rada pověřuje zpracováním hodnotící zprávy tohoto materiálu R. Mezuláníka a předložením 
návrhu usnesení v této věci do 9. března 2012. (13:0:0) 
 
Usnesení č. 53/4/12: Rada obdržela materiál Vzdělávací pořady ve vysílání České televize v roce 
2011. Rada pověřuje R. Kühna a J. Závozdu zpracováním hodnotící zprávy tohoto materiálu a 
předložením návrhu usnesení v této věci do 20. dubna 2012. (13:0:0) 
 
Usnesení č. 54/4/12: Rada pověřuje D. Eklovou předložením hodnotící zprávy ke změnám 
Statutu ČT navrženým generálním ředitelem do 12. března 2012 do 12:00 hod. na sekretariát 
Rady. (13:0:0) 
 
Usnesení č. 55/4/12: Rada bere na vědomí informace M. Uhdeho, že k dnešnímu dni nebyly 
zjištěny žádné nesplněné úkoly, vyplývající z plnění usnesení ze zápisů z jednání Rady. (13:0:0)  
 
Usnesení č. 56/4/12: Rada pověřuje D. Eklovou  a J. Dědiče zpracováním finální podoby 
materiálu Přehled plnění usnesení v termínu do 12. března 2012 do 12:00 hod. na sekretariát 
Rady. (13:0:0) 
 

4) Informace GŘ 
      Generální ředitel informoval Radu o: 

- pracovním setkání projektového týmu ČT, který má na starosti vnik Tvůrčích producentských 
skupin s Radou ČT 

- o vysílání České televize v HD rozlišení 
- nově předloženém znění zákona o hlasitosti vysílání reklamy a teleshoppingu 

 
5) Zásah do webových stránek Rady ČT  

Usnesení č. 57/4/12: V pátek 10. února 2012 bylo zjištěno, že webové stránky Rady České 
televize zpřístupňují pouze její přenosy z jednání počínaje 1. lednem 2012, zatímco přenosy starší 



přístupné nejsou. Generální ředitel a posléze i tisková mluvčí ČT vysvětlili záležitost nezbytnými 
technologickými úpravami, po jejichž dokončení bude přístup k přenosům z jednání na webových 
stránkách Rady České televize obnoven v původním rozsahu. 

Rada České televize konstatuje, že o celé této skutečnosti nebyla veřejnost ani Rada 
předem informována.  Rada České televize žádá generálního ředitele, aby zajistil, že takový 
zásah bude napříště vyloučen. (13:0:0) 

6) Výroční zpráva o činnosti ČT – postup práce 
Usnesení č. 58/4/12: Rada bere na vědomí informaci předsedy o postoupení pracovní verze  
Výroční zprávy o činnosti ČT v roce 2011 členům Rady. (13:0:0) 
 
Další postup práce na tomto materiálu je tento: 
dne 7. března 2012 se v 11:00 uskuteční pracovní setkání nad textem Výroční zprávy. 
 
Usnesení č. 59/4/12: Rada souhlasí s úpravou osnovy Výroční zprávy o činnosti ČT v roce 2011 
navrženou J. Prokešem takto: body 3.2.2., 3.2.3. a 3.2.4 (viz. příloha) budou přesunuty z kapitoly 
3. do kapitoly 2. Česká televize v roce 2011. (8:0:5) 
 
Usnesení č. 60/4/12: Rada schvaluje úpravy osnovy Výroční zprávy o činnosti v roce 2011  
(viz. příloha). (13:0:0) 

 
7) Stížnosti a podněty 

Usnesení č. 61/4/12: Rada bere na vědomí informace M. Uhdeho o stavu řešení stížností a 
podnětů k dnešnímu dni (viz. příloha č.1 zápisu). (12:0:0) 

 
 
8) Různé 

 
Program 5. jednání Rady ČT, které se uskuteční 14. března 2012 od 13:00 hodin v Café 
restaurantu: 

 
• Zahájení 
• Volba návrhové komise 
• Plnění usnesení a kontrola zápisů 
•    Informace GŘ 
• Materiály z Dozorčí komise 
• Stížnosti a podněty 
• Různé 
• Závěr 

 
 
 
 

Doc. PhDr. Milan Uhde 
předseda Rady České televize 

 
 
 

 
 
 

Přílohy: 
1) Přehled stížností a podnětů 
2) Znění bodů osnovy Výroční zprávy o činnosti přesunutých dle návrhu J. Prokeše 
3) Upravené znění osnovy Výroční zprávy o činnosti ČT v roce 2011 

 
 
Ověřovatelé zápisu: R. Kühn a J. Pavlata 



 
 
 
Příloha č. 1 – Přehled stížností a podnětů 
 

Stav řešení stížností a podnětů ke dni 22. 2. 2012 

čj 
Datum 
doručení 

Jméno Charakteristika VO 
Předáno GŘ k 
vyjádření 
datum předání       doručení  

Způsob 
vyřízení radou 
(charakteristika) 

Stížnosti na jednání Rady ČT dne 22. 2. 2012 

547/11 17.10.2011 M. Ouředník 

 
žádost o informace 
ohledně plánovaného 
zrušení pořadu 
"Večerníček"   24.11.2011 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

 
550/11 
k č.j. 
504/10 20.10.2011 A. Kopecká 

žádost o zajištění 
kvalitního vysílání k 
výročí 28. října   24.11.2011 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

555/11 24.10.2011 J. Tetenka 

 
stížnost na reklamu v 
pořadu "Všechnopárty" 
z 21. 10. 2011   24.11.2011 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

556/11 25.10.2011 J. Balík 

 
poděkování a podnět k 
vysílání ČT o světovém 
dni mládeže   24.11.2011 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

557/11 25.10.2011 P. Píža 

 
stížnost na hlasitost 
reklamy   24.11.2011 6.2.2012 

 
odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

558/11 26.10.2011 M. Březina 

 
stížnost na kvalitu 
skrytých titulků   24.11.2011 6.2.2012 

 
odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

559/11 26.10.2011 Z. Zimlová 

 
stížnost na pořad Hyde 
park" z  25. 10. 2011 VO 24.11.2011 6.2.2012 

 
odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

560/11 27.10.2011 V. Tvardek 

 
stížnost na pořad 
"Události" z 22. 10. 
2011 VO 24.11.2011 6.2.2012 

 
odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

561/11 27.10.2011 I. Bubeník 

 
stížnost na pořad 
"Studio 6" VO 24.11.2011 6.2.2012 

 
odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

562/11 27.10.2011 A. Benešová 

 
stížnost na výběr 
informací vysílaných na 
ČT   24.11.2011 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 



563/11 27.10.2011 

S. Štech; 
Univerzita 
Karlova v Praze 

 
žádost o zlepšení 
mediálního servisu ze 
strany České televize   24.11.2011 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

565/11 31.10.2011 

 
F. Šedivý; 
Konfederace 
politických 
vězňů 

 
stížnost na článek na 
webu ČT24 VO 24.11.2011 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

566/11 31.10.2011 V. Hendrych 

 
stížnost na pořad 
"Události" ze 17. 10. 
2011 VO 24.11.2011 6.2.2012 

 
odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

567/11 31.10.2011 J. Ježek 

 
stížnost na neodvysílání 
finále souboje Petry 
Kvitové   24.11.2011 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

568/11 31.10.2011 P. Sodomka 

 
stížnost na skrytou 
reklamu v pořadu 
"Rande s fyzikou"   24.11.2011 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

570/11 31.10.2011 M. Pfeffer 

 
stížnost na vysílání 
reklamy na ČT   24.11.2011 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

587/11 1.11.2011 P. Sedláček 

 
stížnost na pořad 
"Interview ČT24" z 9. 
6. 2011 VO 24.11.2011 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

589/11 3.11.2011 J. Balík 

 
stížnost na 
neinformování ČT o 
setkání s papežem 
Benediktem XVI.   24.11.2011 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

592/11 3.11.2011 J. Baltus 

 
stížnost na vysílání ČT1 
dne 2. 11. 2011   24.11.2011 6.2.2012 

 
odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

599/11 7.11.2011 J. Fiala 

 
stížnost na vysílání 
reklam s obsahem násilí    15.12.2011 6.2.2012 

 
odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

606/11 11.11.2011 J. Kalabus 

 
stížnost na pořad 
"Zabíjení po Česku" VO 15.12.2011 6.2.2012 

 
odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

07/12 18.12.2011 V. Hála 

 
stížnost na neodvysílání 
pořadu "Večerníček"   12.1.2012 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

09/12 21.12.2011 B. Vraniak 

 
stížnost na vysílaný 
přenos pohřbu V. Havla   12.1.2012 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

15/12 30.12.2011 J. Kanioková 

 
stížnost na neobjektivitu 
vysílání ČT v 
souvislosti s přenosem 
zpráv o úmrtí  
V. Havla VO 12.1.2012 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 



18/12 30.12.2011 E. Vlček 

 
stížnost na 
zpravodajství ČT   12.1.2012 6.2.2012 

 
odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

25/12 4.1.2012 K. J. Pálka 

 
stížnost na nevysílání 
přenosů z ženské ligy 
házené na programu 
ČT4   12.1.2012 6.2.2012 

odpověď RČT  
po vyjádření 
GŘ 

454/11 6.2.2012 J. Burian 

 
stížnost na neuhrazenou 
fakturu     

  

 
odpověď RČT 
+ předáno GŘ k  
vyřízení 

24/12 16. 2. 2012 Č. Absolon 

 
doplnění; 
stížnost na generálního 
ředitele ČT     

  

odpověď RČT 

28/12 9.2.2012 V.Křístek 

 
stížnost překlepy na 
obrazovce     

  
odpověď RČT 

54/12 2.2.2012 J. Holna 

 
stížnost na špatnou 
návaznost vysílání v 
souvislosti s výměnou 
vedení ČT     

  

odpověď RČT 

23/12 25.1.2012 P. Tichý 

 
doplnění; stížnost na 
skladbu programu ČT o 
státních svátcích     

  

na vědomí 

79/12 7.2.2012 M. König 

 
stížnost na 
programovou skladbu 
TV Prima     

  

na vědomí 

                               

                             
Stížnosti 
předané GŘ k 
vyjádření 

          

 
 
 
68/11 

 
 
 
27.10.2011 J. Vašíček 

 
žádost o narovnání 
porušení licenčních 
podmínek 

  

 
 
 
24.11.2011 6.2.2012   

177/11 8.4.2011 J. Šindar 

 
stížnost na postup 
vedení Programového 
okruhu ČT2   

24.5.2011 
9. 2. 2012 7.6.2011 

  

182/11 21.4.2011 

 
R. Houska;  
právní 
zastoupení M. 
Kis 

stížnost na člena 
redakce pořadu 
"Reportéři ČT"   3.5.2011 24.5.2011 

  



189/11 20.4.2011 J. Pavlata 

 
stížnost na porušení 
autorských práv Českou 
televizí - "Případ pro 
ombudsmana"   3.5.2011 11.5.2011   

213/11 18.5.2011 

 
O. Sommerová, 
P. Kaňka; 
FITES, ARAS 

 
stížnost na porušení 
autorských práv Českou 
televizí - "Případ pro 
ombudsmana"   24.5.2011 

 
 
 
 
13.7.2011   

406/11 30.8.2011 M. Beran 

 
stížnost na mylné 
informování o projektu 
záchrany antilopy 
Derbyho v Senegalu VO 21.9.2011 6.2.2012   

434/11 10.1.2011 

 
A. Schubert; 
obec Modrava 

 
nesouhlas se  
stanoviskem GŘ; 
stížnost na 
nevyváženost 
zpravodajských a 
publicistických  pořadů 
České televize k tématu 
Národní park Šumava   26.1.2012     

462/11 19.1.2012 M. Hoření 

 
nesouhlas s vyjádřením 
GŘ, žádost o vysílání 
dokumentu "Svědomí 
hrdinů"   26.1.2012     

533/11 22.1.2012 P.Meisl 

nesouhlas s odpovědí 
RČT; stížnost na 
způsob vymáhání 
televizních poplatků   9.2.2012   

  

542/11 3.10.2011 

 
K. Kalistová; 
RRTV 

postoupení stížnosti 
pana J. Dvořáčka   24.11.2011 6.2.2012   

588/11 3.11.2011 M. Kovář 

 
stížnost na používání 
nespisovné Češtiny   24.11.2011 6.2.2012   

593/11 2.12.2011 V. Jícha 
 
podnět k vysílání ČT   12.1.2012 6.2.2012   

600/11 8.11.2011 

P. Pilecký v 
zastoupení J. 
Hradce 

 
žádost pana J. Hradce o 
vysvětlení, proč není 
propláceno užití jeho 
hudebních děl   15.12.2011 6.2.2012   

601/11 15.12.2011 M. Jiříková 

 
stížnost na pořad 
"Události v regionech 
(Praha)" VO 15.12.2011 6.2.2012   

602/11 8.11.2011 J. Dvořáková 

 
stížnost na zrušení 
pořadu "A-Z kvíz"   15.12.2011 6.2.2012   



603/11 9.11.2011 V. Hendrych 

 
stížnost na informace 
vysílané na ČT24 dne 1. 
11. 2011 VO 15.12.2011 6.2.2012   

607/11 13.11.2011 D. Knecht 

 
stížnost na vysílání 
reklamy na ČT   15.12.2011     

626/11 16.11.2011 

 
J. Březina v 
zastoupení J. 
Veverky 

stížnost na pořad 
"Reportéři ČT" ze 17. 
10. 2011 VO 15.12.2011 6.2.2012   

630/11 18.11.2011 V. Janata 

 
stížnost na redaktora 
ČT D. Havlíka VO 15.12.2011     

631/11 18.11.2011 M. Vojtíšek 

 
stížnost na redaktora 
ČT D. Havlíka VO 15.12.2011 6.2.2012   

632/11 18.11.2011 J. Dundáček 

 
stížnost na reklamu, 
vysílanou na ČT   15.12.2011 6.2.2012   

633/11 18.11.2011 V. Chaloupková 

 
stížnost na obsah a 
formu vysílání ČT   15.12.2011 6.2.2012   

640/11 24.11.2011 V.a M. Polívkovi 

 
stížnost na pořad 
"Pološero" z 1. 11. 2011   12.1.2012 6.2.2012   

641/11 21.11.2011 J. Žemla 

 
žádost o zařazování 
produkce Filharmonie 
Brno do vysílání ČT   12.1.2012     

646/11 29.11.2011 J. Kývala 

 
stížnost na vyjadřování 
pracovníků České 
televize   12.1.2012 6.2.2012   

647/11 30.11.2011 R. Černý 

 
stížnost na nečinnost 
generálního ředitele ČT   12.1.2012 6.2.2012   

668/11 2.12.2011 S. Šmídek 

 
stížnost na kvalitu 
vysílaných pořadů a 
odbývání diváckých 
podnětů ze strany ČT   12.1.2012 6.2.2012   

02/12 
10.12. 
2011 Z. Jemelík 

 
stížnost na ovlivňování 
rozhodování justice 
prostřednictvím České 
televize   12.1.2012 6.2.2012   

03/12 12.12.2011 V. Hendrych 

 
stížnost na pořad "Tah s 
dámou" z 26. 11. 2011 VO 12.1.2012 6.2.2012   

05/12 14.12.2011 

 
K. Kalistová; 
RRTV 

postoupení stížností P. 
Uhla a A. Šabatové   12.1.2012 6.2.2012   



06/12 15.12.2011 F. Bařina 

 
stížnost na hlasitost 
vysílaných reklam   12.1.2012 6.2.2012   

08/12 20.12.2011 H. Hozáková 

 
stížnost na 
programovou skladbu 
ČT   12.1.2012     

10/12 22.12.2011 

 
K. Kalistová; 
RRTV 

postoupení stížností na 
pořad "Studio 
Kamarád"   12.1.2012 6.2.2012   

11/12 22.12.2011 

 
V. Křístek; Rada 
Inženýrské 
akademie České 
republiky 

stížnost na vyjadřování 
moderátorů ČT   12.1.2012 6.2.2012   

17/12 30.12.2011 S. Trávníček 

 
stížnost na hlasitost 
znělek a podbarvení ve 
vysílání ČT   12.1.2012 6.2.2012   

19/12 30.12.2011 M. Klár 

 
stížnost na 
zpravodajství ČT   12.1.2012 6.2.2012   

20/12 4.1.2012 J. Bondy 

 
stížnost na 
zpravodajství ČT   12.1.2012 6.2.2012   

21/12 3.1.2012 J. Michna 

 
stížnost na vysílání ČT 
k úmrtí V. Havla   13.1.2012 6.2.2012   

23/12 2.1.2012 P. Tichý 

 
stížnost na skladbu 
programu ČT o státních 
svátcích   12.1.2012 6.2.2012   

29/12 10.1.2012 

 
A. Dvořáková; 
Český klub 
ohluchlých 

 
žádost o intervenci u 
GŘ ve věci skrytých 
titulků   26.1.2012     

30/12 11.1.2012 

 
I.Kyzourová; 
Kancelář 
prezidenta 
republiky - 
Odbor 
památkové péče 

stížnost na pořad  
"Z metropole" ze 
7.1.2012 VO 9.2.2012     

31/12 13.1.2012 A. Kraus 

 
žádost o informaci 
ohledně honorářů 
účinkujících pořadu 
"Atlet roku"   26.1.2012     

32/12 15. 1. 2012 J. Karásková 

 
stížnost na neobjektivitu 
zpravodajství ČT VO 

 
26.1.2012; 
23. 2. 2012 
- předáno 
doplnění     



46/12 22.1.2012 M. Paukert 

 
stížnost na Václava 
Moravce VO 9.2.2012     

48/12 24.1.2012 

R. Maleček; 
zastoupení P. 
Wolfa 

stížnost na reportáž 
uvedenou 
vezpravodajství ČT 1  
dne 16.1.2012 VO 9.2.2012     

49/12 25.1.2012 

O. Sommerová, 
FITES; L. 
Václavová, 
ARAS 

žádost o informace ve 
věci cyklu "Případ pro 
ombudsmana"   9.2.2012     

51/12 26.1.2012 S. Vacek 

 
žádost o prověření 
transparentnosti nákupů 
nezávislých děl   9.2.2012     

52/12 28.1.2012 M. Knížák 

 
stížnost na pořad "Hyde 
park" z 20.1.2012 VO 9.2.2012     

53/12 3.2.2012 

K. Babáková; 
Šachta a 
Partners, v. o. s. 

 
stížnost na reportáže 
týkající se kauzy 
předražených jízdenek 
Dopravního podniku 
hl.m. Prahy VO 23.2.2012     

67/12 31.1.2012 J. Smílek 

 
stížnost na reportáže v 
pořadech "Události 
názory" ze dne 
19.8.2011 a "Události" 
ze dne 20.8.2011 
týkající se kauzy kolem 
knihy "Deset tisíc 
extremistů" VO 23.2.2012     

80/12 7.2.2012 F. Halásek 

 
stížnost na vyváženost 
objektivitu v 
publicistických 
pořadech VO 23.2.2012     

82/12 9.2.2012 R. Baculka 

 
stížnost na nedodržení 
celodenního vysílacího 
programu v souvislosti 
se smrtí V. Havla   23.2.2012     

84/12 13.2.2012 

T. Jarolím; 
EUROPEAN 
INITIATORY 
INSTITUTE, o.s. 

 
stížnost na neodvysílání 
reportáže z TK strany 
Věci veřejné v hlavní 
zpravodajské relaci VO 23.2.2012     

85/12 15.2.2012 M. Berka 

 
stížnost na nevhodný 
(pornografický) obsah 
pořadu "Ve znamení 
psa"   23.2.2012     

 
 
 



Příloha č. 2  k usnesení č. 59/4/12 
 
 

3.2.2. Činnost České televize v roce 2011 z pohledu zákona č. 483/1991 Sb., o České 
televizi, ve znění pozdějších předpisů 

3.2.3.    Činnost České televize v roce 2011 z pohledu zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 
rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů 

3.2.4. Činnost České televize v roce 2011 při naplňování speciálního ustanovení zákona č. 
247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha č. 3  k usnesení č. 60/4/12  
 
 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA  O  ČINNOSTI  ČESKÉ  TELEVIZE V 

ROCE 2011 

 
OBSAH 
 

1. Úvod 
 

1.1. Úvodní slovo předsedy Rady České televize 
1.2. Úvodní slovo generálního ředitele České televize 
1.3. Základní statistické údaje o České televizi v roce 2011 
1.4. Organizační struktura 

  1.4.1.  Složení Rady České televize 
  1.4.2.  Složení Dozorčí komise Rady České televize  
  1.4.2 Složení managementu České televize 
  1.4.3 Složení Etického panelu České televize 

1.5. Vývoj mediálního prostředí v ČR v roce 2011 a jeho vliv na činnost České televize 
1.6. Předpokládaný vývoj mediálního prostředí a jeho vliv na činnost České televize 
1.7. Rizikové faktory související s mediálním prostředím v ČR a činností České televize 

 
2. Česká televize v roce 2011 

 
2.1. Programové služby 

 
2.1.1.  Programové okruhy České televize stav v roce 2011 a výhled na další období 
2.1.2.   Nová media - stav v roce 2011 a výhled na další období 

 
2.2. Původní tvorba České televize  

 
2.2.1.  Vývoj a výroba pořadů v roce 2011 a výhled pro další období 
2.2.2.  Česká televize a česká kinematografie v roce 2011 a výhled pro další období 
2.2.3.  Priority televizního vysílání veřejné služby na roky 2012, 2013, 2014 
 

 
2.3.  Podpora veřejně prospěšných aktivit Českou televizí v roce 2011 

 
2.4.  Zapojení České televize do mezinárodních organizací a aktivit v roce 2011  

 
2.6.  Přehled hospodaření České televize v roce 2011 a výhled na další období 

 
2.7.  Plnění zákonných povinností Českou televizí 

 
2.7.1. Činnost České televize v roce 2011 z pohledu zákona č. 483/1991 Sb., o České 

televizi, ve znění pozdějších předpisů 
2.7.2. Činnost České televize v roce 2011 z pohledu zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů 
 



2.7.3. Činnost České televize v roce 2011 při naplňování speciálního ustanovení zákona č. 
247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

 
3.  Hodnocení činnosti ČT v roce 2011 
     
 

3.1. Činnost Rady ČT v roce 2011 a priority pro rok 2012 
 
3.1.1. Jednání Rady České televize 
3.1.2.  Agenda Rady České televize 
3.1.3. Činnost Dozorčí komise Rady České televize 
3.1.4.  Stížnosti a podněty 
 
3.2. Závěry a hodnocení Rady České televize 
 
3.2.1. Souhrnné hodnocení plnění úkolů veřejné služby Českou televizí vyplývajících ze 

Zákona o ČT a Kodexu ČT v souvislosti s obecnými cíli a úkoly médií veřejné služby 
 
 
3. Přílohy 

 
4.1.  Organizační schéma České televize 
4.2.  Analýza diskusních pořadů Českých televizí – Media Tenor 
4.3.  Analýza zpravodajských pořadů Českých televizí – Media Tenor 
4.4.  Přehled účasti členů Rady České televize na jednáních v roce 2011 
4.5.  Pravidla Rady České televize pro vyřizování podnětů a stížností 
4.6.  Usnesení Etického panelu České televize 
4.7.  Vysílání České televize v roce 2011 v grafech (porovnání roku 2011/2012) 
4.8.  Sledovanost, podíl na publiku v roce 2011 
4.9. Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 
4.10.  Oceněné pořady České televize 
4.11.  Soudní spory a správní řízení v roce 2011 

 
 
 


